



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN BATANG LUPAR

Jalan Panglima Ngumbang No.01 Lanjak,

Kode Pos 78766

Lanjak, 07 Februari 2023

Kepada

YTH.

BUPATI KAPUAS HULU

Cq. Kepala Dinas Pemberdayaan

Masyarakat dan Desa Kabupaten Kapuas Hulu

di -

Tempat

SURAT PENGANTAR

Nomor: 963/33/K.BTR/Sekc

No.	Jenis Surat Yang di Kirim	Banyaknya	Keterangan
1	2	3	4
1.	Menyampaikan Laporan Keuangan Desa Setulang Tahun Anggaran 2022, sebagai berikut :	1 (satu) Berkas	Disampaikan sebagai bahan laporan dan periksa lebih lanjut atas Keuangan Desa
	a. Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa (LPPD) Akhir Tahun Anggaran 2022;		Setulang Tahun Anggaran 2022.
	b. Laporan Keterangan Pertanggungjawaban (LKPJ) Keuangan Desa Tahun Anggaran 2022.		

Camat Batang Lupar,

ALEKSIUS BULIN, S.Pd.,M.A.P Pembina NIP. 19700705 200401 1 001